
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.12.2016 №967    
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.08.2015 № 554 
 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 07.08.2015 № 554 (в редакции от 15.01.2016 № 25, от 12.05.2016 № 360) «Об 
утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление градостроительного плана земельного участка» согласно приложению. 

2. Пункт 6 приложения, утвержденного настоящим постановлением, вступает  
в силу с 01.01.2017. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Копча 
Разослать: Финансовое управление, Администрация, отдел архитектуры и градостроительства 

 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 23.12.2016 № 967 

 
Изменения 

в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 07.08.2015 № 554 
(в ред. от 15.01.2016 № 25, от 12.05.2016 № 360)  

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление градостроительного плана земельного участка» 

 
1. Пункт 4 постановления изложить в редакции:  
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.». 

2. В пункте 6 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка», утвержденного 
указанным постановлением, (далее – Административный регламент) слова «, в 
государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных 
услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг 
Томской области)» исключить. 

3. Подпункт 7 пункта 8 Административного регламента исключить. 
4. В пункте 19 Административного регламента слова «, Портала государственных 

и муниципальных услуг Томской области» исключить. 
5. Подпункт 3 пункта 27 Административного регламента изложить в редакции:  
«3) Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы 
градостроительного плана земельного участка» // Официальный интернет-портал 
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 22.07.2016;». 

6. Пункт 29 Административного регламента изложить в редакции: 
«29. Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной 

услуги, которые находятся в распоряжении органов и организаций: 
1) правоустанавливающие документы на земельный участок (земельные участки), 

права на который зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости; 
2) правоустанавливающие документы на объект (объекты), расположенный на 

земельном участке (земельных участках), права на который зарегистрированы в Едином 
государственном реестре недвижимости. 

3) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (в случае, если 
заявителем является юридическое лицо); 

4) выписка из Единого государственного реестра индивидуальных 
предпринимателей (в случае, если заявителем является индивидуальный 
предприниматель).». 

7. В пункте 41 Административного регламента слова «, Портал государственных и 
муниципальных услуг Томской области» исключить. 

8. В пункте 56 Административного регламента слова «, Портала государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

9. В пункте 58 Административного регламента слова «, Портала государственных 
и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

10. В абзаце первом пункта 59 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

11. В абзаце пятом пункта 59 Административного регламента слова «, Портала 
государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить. 

12. Пункт 85 Административного регламента изложить в редакции:  



 «85. Для предоставления муниципальной услуги специалист Отдела, 
ответственный за предоставление муниципальной услуги, направляет межведомственные 
запросы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии, 
Федеральную налоговую службу.». 

13. Пункт 86 Административного регламента изложить в редакции:  
 «86. Представленные в Администрацию городского округа Стрежевой документы 

и информация, полученные в рамках межведомственного взаимодействия, передаются 
специалисту Отдела, ответственному за предоставление муниципальной услуги, в день 
поступления документов.». 

14. Подпункт 1 пункта 90 Административного регламента изложить в редакции:  
 «1) заполняет ГПЗУ (в 3-х экземплярах) по форме, утвержденной Приказом 

Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской 
Федерации  от 06.06.2016 № 400/пр «Об утверждении формы градостроительного плана 
земельного участка»;». 

15. В подпункте 5 пункта 98 Административного регламента слова «на Портале 
государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить. 

16. В последнем абзаце Приложения 2 к Административному регламенту слова 
«через личный кабинет на Портале государственных и муниципальных услуг Томской 
области,» исключить. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Копча

